湖州市全过程工程咨询与监理管理协会文件

湖建监协（2021）字第4号

关于开展湖州市监理员岗前培训
有关事项的通知

各会员单位：
根据《关于进一步加强建设工程监理人员培训工作的通知》（浙建[2018]1号）文件精神，经研究决定组织开展市监理员岗前培训工作，现将有关事项通知如下：
一、培训对象
会员单位相关从业人员。
[bookmark: _GoBack]二、培训形式
培训采用集中授课。
时间：2021年4月10日13：30-16：30。
地点：另行通知，具体培训地点见协会官网通知（http://www.hzqzjlxh.com）。
三、培训内容
《建设工程监理规范》（GB/T50319-2013），《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013），《建筑施工安全管理规范》（DB33/1116-2015）等相关法律法规政策解读。
四、报名程序形式
为达到预期效果，保证这次培训质量，严格签到考勤制度，要求各学员认真听课并记录。
五、其他
本次培训费用200元/人。
请各单位于4月8日17：00前将报名表报协会秘书处。
附件: 湖州市监理员岗前培训报名申请表
湖州市监理员岗前培训报名汇总表

湖州市全过程工程咨询与监理管理协会
2021年4月7日

湖州市监理员岗前培训报名申请表
	姓名

	性别

	身份证号

	学历

	职称

	工作单位全称

	公司电话

	通讯地址

	联系电话

	所在单位意见：

年   月  日（公章）

注：申请表后附身份证复印件、学历证明复印件，现场报名时需提供学历证明原件。

	湖州市监理员岗前培训报名汇总表

	单位名称（盖章）：                                  联系人：                          联系电话：

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	职称
	学历
	专业
	联系电话
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12